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Zaproszenie do współpracy

Szanowni Państwo,
Multi Service Sp. z o.o. jako agencja pracy tymczasowej zapewnia wsparcie zarówno firmom w dostosowaniu poziomu
zatrudnienia do zmieniających się potrzeb jak i osobom bezrobotnym i biernym zawodowo w znalezieniu miejsca
pracy.

W związku z pozyskaniem projektu, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, firma Multi Service pragnie
przedstawić propozycję, oferującą zatrudnienie na zasadach pracowników tymczasowych. Pracownik zostanie
zatrudniony na umowę o pracę w pełnym wymiarze godzin w MULTI SERVICE Sp. z o.o. , a następnie delegowany do
pracy u Pracodawcy Użytkownika.

Zgodnie z uwarunkowaniami projektu, pracownikiem może zostać osoba zamieszkująca na terenie województwa
dolnośląskiego, spełniająca przesłanki zagrożenia ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz jedno z poniższych
kryteriów:

pozostaje bez stałego zatrudnienia w okresie co najmniej 6 miesięcy poprzedzających dzień przystąpienia doa.
projektu,
do dnia poprzedzającego przystąpienie do projektu nie ukończyła 24 roku życia,b.
do dnia poprzedzającego przystąpienie do projektu ukończyła 50 rok życia,c.
jest osobą dorosłą samotnie wychowującą co najmniej jedno dziecko lub posiada na utrzymaniu osobę zależną wd.
rozumieniu art.2 ust 1 pkt 21 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy,
nie posiada wykształcenia średniego lub zasadniczego zawodowego, zgodnie z Międzynarodową Standardowąe.
Klasyfikacją Edukacji (ISCED) na poziomie ISCED 3 włącznie lub w okresie do dwóch lat od momentu zakończenia
edukacji nie podjęła pierwszego zatrudnienia,
jest członkiem mniejszości narodowejlub etnicznej w rozumieniu ustawyz dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościachf.
narodowych i etnicznych i o języku regionalnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 573) oraz w celu zwiększenia szans na
uzyskanie zatrudnienia musi poprawić znajomość języka, podnieść kwalifikacje lub kompetencje zawodowe lub
zdobyć doświadczenie zawodowe,
jest osobą z niepełnosprawnością.g.

Ponadto w ramach oferty pracownicy objęci zostaną formami wsparcia tj.:

spotkanie z doradcą zawodowym,1.
wsparcie psychologa, coacha, prawnika,2.
udział w trzech szkoleniach z zakresu rozwoju umiejętności i kompetencji społecznych,3.
część osób będzie mogła skorzystać z dedykowanych szkoleń zawodowych.4.

W wypadku spełniania przez Państwa Podopiecznych powyższych warunków oraz zainteresowania znalezieniem
zatrudnienia zachęcamy do kontaktu. Z przyjemnością umówimy się także z Państwem na spotkanie w celu
omówienia szczegółów zatrudnienia.

Dane do kontaktu:
Joanna Kubisiak
Prokurent
tel. +48 531 157 297
email: kontakt@multiservicelegnica.pl


